



دکتر هاشمی:

دانشگاه آزاد اسلامی اولین مجری طرح اخلاق حرفه‌ای

دهمین جلسه هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی با حضور دکتر حمید میرزاده رئیس دانشگاه آزاد اسلامی، اسماعیل جبارزاده استاندار آذربایجان شرقی، دکتر پزشکیان نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی و مسئولان این استان برگزار شد.

دکتر سیدطه هاشمی معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی درباره عملکرد فرهنگی و دانشجویی استان آذربایجان شرقی گفت: انتظار از این استان بالاست، خوشبختانه عملکرد استان نیز در این زمینه خوب بوده است. از ۸ عنوان فعالیت‌های فرهنگی که در شورای فرهنگی و اجتماعی دانشگاه مصوب شده بود؛ استان آذربایجان شرقی در محورهای دین و اخلاق، انقلاب و رهبری، فرهنگ، اندیشه و هویت ایرانی و اسلامی مناسب عمل کرده است اما در بخش‌هایی مانند هنر و ادبیات، کانون‌ها و نشریات دانشجویی باید بیشتر تلاش کند. وی ادامه داد: با وجود این که در سال گذشته ۲۹ کانون تأسیس و به ۲۵ نشریه دانشجویی مجوز داده شد این فعالیت‌ها باید بیشتر شود. در دوره جدید مدیریتی تأکید بر این است که امکان فعالیت‌های اجتماعی و فرهنگی دانشجویان فراهم شود و دانشجویان برای راه‌اندازی کانون‌های فرهنگی و اجتماعی و نشریات دانشجویی تشویق شوند.

هاشمی به طرح‌های ماندگار فرهنگی اشاره کرد و گفت: برگزاری جشنواره نشریات دانشجویی که برای اولین بار در دانشگاه آزاد اسلامی برگزار شد یکی از فعالیت‌های خوب استان آذربایجان شرقی است. از طرفی این استان با برگزاری همایش‌های سبک زندگی و جشنواره صلح و سلام در این زمینه عملکرد خیلی خوبی داشته است.

معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی به تأکیدات مقام معظم رهبری اشاره کرد و گفت: دانشگاه آزاد اسلامی با توجه به تأکیدات مقام معظم رهبری به پژوهشگران قرآن و عترت و اجتماعی خود ماموریت داد تا درباره طرح سبک زندگی ایرانی و اسلامی کار کنند. برای این موضوع یک سری همایش از سبک زندگی بزرگان دینی از جمله همایش سبک زندگی از منظر مقام معظم رهبری در همین استان برگزار شد. همه این فعالیت‌ها کمک می‌کند تا بتوانیم مدلی برای سبک زندگی تعریف کنیم.

وی به طرح مفاخر و مشاهیر در استان آذربایجان شرقی اشاره کرد و گفت: این طرح در همه واحدهای سراسر کشور باید اجرا شود که مفاخر و مشاهیر خود در طول تاریخ را معرفی کنند. این مسائل باید موضوعات پایان‌نامه‌های تحصیلات تکمیلی باشند. استان آذربایجان شرقی نیز با توجه به مشاهیر و مفاخری که دارد باید در این زمینه فعال باشد و دانشجویان برای پایان‌نامه‌هایشان از این موضوعات استفاده کنند.

هاشمی درباره اجرای طرح سیمای زندگی گفت: طرح سیمای زندگی به صورت آزمایشی در ۱۰ واحد کشور از جمله واحد تبریز با جامعه آماری ۴هزار نفر اجرا شد. در این طرح آسیب‌ها و چالش‌های اجتماعی در دانشگاه آزاد اسلامی بررسی می‌شود. خوشبختانه در تحلیل آمارها موضوع آسیب‌های اجتماعی در دانشگاه آزاد اسلامی بهتر از دانشگاه‌های دیگر است. در ادامه این طرح ۱۰۰ هزار نفر دیگر بررسی خواهند شد که واحدهای دیگر دانشگاه آزاد اسلامی نیز در آن شرکت خواهند کرد.

معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی درباره خوابگاه‌ها گفت: معاون عمرانی دانشگاه آزاد اسلامی در بحث استفاده از خوابگاه‌های خالی فعال است این خوابگاه‌ها می‌تواند برای موضوع گردشگری استفاده شود و در اختیار خانواده بزرگ دانشگاه آزاد اسلامی و مردم قرار گیرد.

وی افزود: طرح مطالعاتی روی موضوعات مشترک با کشورهای همسایه از دیگر برنامه معاونت دانشجویی و فرهنگی است که استان آذربایجان شرقی با توجه به هم‌مرزی‌اش با دو کشور دیگر می‌تواند در این طرح مفید باشد. این استان در موضوعاتی مانند میراث محلی و شخصیت‌های مشترک می‌تواند فعالیت کند.

هاشمی درباره شرکت‌های دانش‌بنیان فرهنگی گفت: راه‌اندازی شرکت‌های دانش‌بنیان فرهنگی، هنری و اجتماعی در دستور کار قرار دارد، استان آذربایجان شرقی نیز از پتانسیل‌های خوبی برخوردار است که می‌توان این شرکت‌ها را راه‌اندازی کند.

معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی به اجلاس ۷۱ این دانشگاه اشاره کرد و گفت: هفتادویکمین اجلاس دانشگاه آزاد اسلامی بهمن برگزار می‌شود. محوریت موضوع اجلاس امسال فرهنگی و مسائل اقتصادی است. با توجه به اینکه دانشگاه دو پیوست فرهنگی و اقتصاد مقاومتی و درآمدزایی را به همه معاونت‌ها ابلاغ کرده دستاوردهای فرهنگی دانشگاه در حاشیه این اجلاس نمایش داده خواهد شد و در آن کارهای هنری مانند صنایع دستی و هنری و شرکت‌های دانش‌بنیان فرهنگی شرکت می‌کنند.

وی ادامه داد: طرح اخلاق حرفه‌ای در دانشگاه پیگیری می‌شود. در این طرح ۴۵ رشته در ۴۵ دانشکده شناسایی شده‌اند. تاکنون هیچ کدام از دانشگاه‌های کشور درباره این موضوع فعالیت نکرده است و دانشگاه آزاد اسلامی به عنوان اولین دانشگاه این طرح را دنبال می‌کند. واحد تبریز نیز در رشته حقوق باید در این زمینه فعال باشد.

هاشمی درباره حوزه دانشجویی استان آذربایجان شرقی گفت: در حوزه دانشجویی این استان مشکلی وجود ندارد و واحدها عملکرد خوبی داشتند. از زمانی که سامانه نقل و انتقالات نیز راه‌اندازی شده نقل و انتقالات دانشجویان با سرعت و کیفیت بیشتری انجام می‌شود.

بولتن داخلی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز / شماره ۴۸ / یکشنبه ۲۳ آبان ماه ۱۳۹۵ / تهیه شده در اداره کل روابط عمومی و اطلاع‌رسانی استان آذربایجان شرقی



بدرقه کاروان زیارتی دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی تبریز به سوی کربلا

کاروان زیارتی پیاده دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی تبریز از سوی دکتر انگجی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی بدرقه شدند.

دکتر سید جواد انگجی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی در این مراسم گفت: دانشگاه دو رسالت بزرگ آموزشی و فرهنگی را برعهده دارد که اعزام دانشجویان در قالب دو کاروان و به تعداد ۱۰۰ نفر به صورت پیاده برای حضور در مراسم اربعین امام حسین(ع) به کربلا، یکی از اقدامات فرهنگی است که با تصویب شورای فرهنگی دانشگاه و به همت بسیج دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز صورت گرفته است.

دانشجویان بعد از زیارت مزار شهدای گمنام دانشگاه آزاد اسلامی تبریز، از زیر قرآن عبور کرده و با کاروانها عازم کربلای معلی شدند.

مراسم بدرقه کاروان زیارتی پیاده دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی تبریز در صحن مسجد امیرالمؤمنین(ع) دانشگاه آزاد اسلامی تبریز برگزار شد.



مصوبات دهمین جلسه هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی

دهمین جلسه هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی با ریاست دکتر میرزاده در واحد تبریز برگزار شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی، در این جلسه موضوع ادغام واحدهای جلفا و هادی شهر مطرح و به اتفاق آراء مقرر شد هر دو واحد به صورت مستقل و جداگانه ادامه فعالیت دهند.

همچنین با ساخت ساختمان آموزشی واحد جلفا با رعایت آیین نامه مالی و معاملاتی و اخذ مجوز از معاونت عمرانی دانشگاه و تامین منابع مالی از طریق منابع واحد موافقت شد. موضوع احداث طرح پرورش ماهی قزل آلا مورد بحث و بررسی اعضا قرار گرفت و با اکثریت آراء، مقرر شد با رعایت مقررات و آیین نامه مالی و معاملاتی دانشگاه انجام شود.

در ادامه دهمین جلسه هیات امنای استان آذربایجان شرقی، با تامین منابع مالی از طریق دریافت وام بانکی و کمک سازمان مرکزی و تغییر نقشه‌ها برای تکمیل ساختمان واحد صوفیان با رعایت مقررات و آیین نامه مالی و معاملاتی و اخذ نظر معاونت عمران دانشگاه موافقت شد.

به اتفاق آراء ادامه فعالیت مراکز سردرود و تسوج به صورت مرکز آموزشی زیر نظر واحد مادر و برای مدت یک سال مشروط به ارتقای شاخص‌ها و استانداردهای موردنیاز به ویژه ساخت و ساز در مرکز سردرود با رعایت آیین نامه مالی و معاملاتی و اخذ مجوز معاونت عمرانی دانشگاه، مورد موافقت اعضا قرار گرفت.

آخرین دستور جلسه هیات امنای استان آذربایجان شرقی، تعیین حسابرس هیات امنای استان آذربایجان شرقی بود که با اکثریت آراء انتخاب شد.

دانشگاه آزاد اسلامی تبریز مجوز چاپخانه دیجیتال گرفت

به همت معاونت اداری و مالی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز مجوز چاپخانه دیجیتال این دانشگاه اخذ شد. معاونت اداری و مالی این دانشگاه در راستای اجرای برنامه‌های درآمدزایی غیرشهریه ای و با توجه به امکانات چاپخانه واحد تبریز و تجهیز آن براساس شاخص‌های وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی نسبت به اخذ مجوز چاپخانه دیجیتال برای دانشگاه به نام فرهاد تقویمی مسئول چاپخانه واحد تبریز کرده که به تأیید اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان آذربایجان شرقی نیز رسیده اخذ و شروع به خدمات نموده است.

در این پروانه تأسیس که دارای دوسال اعتبار است، براساس شرایط مندرج در ماده ۴ آیین نامه تأسیس و نظارت بر چاپخانه‌ها و واحدهای وابسته مصوب هیات وزیران، صلاحیت فرهاد تقویمی برای تأسیس چاپخانه دیجیتال به نام دانشگاه آزاد اسلامی تبریز تأیید شده است.

انتشار اولین شماره ویژه نامه کانون قرآن و عترت(ع) دانشگاه آزاد اسلامی تبریز

اولین شماره ویژه نامه کانون قرآن و عترت(ع) دانشگاه آزاد اسلامی تبریز منتشر شد.

حیات طیبه در قرآن، تحریف ناپذیری قرآن، مشکلات فرهنگی و راهکارهای قرآنی، حرف‌های آسمانی، مصاحبه با همسر شهید صادق عدالت اکبری، انسانم آرزوست برخی از مطالب اولین شماره ویژه نامه کانون قرآن و عترت(ع) این دانشگاه است.

صاحب امتیاز این نشریه، کانون قرآن و عترت(ع) معاونت دانشجویی و فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز بوده و مدیرمسئول؛ مهدی مهدی پور مقدم، است.

برگزاری جلسه توجیهی دانشجویان جدیدالورود دانشگاه آزاد اسلامی تبریز

جلسه توجیهی دانشجویان جدیدالورود دانشکده فنی و مهندسی ۲ دانشگاه آزاد اسلامی تبریز برگزار شد.

دکتر صادق رسولی رئیس دانشکده فنی و مهندسی ۲ در این جلسه ضمن معرفی مدیران گروه به دانشجویان از آنها خواست تا دوران دانشجویی که بهترین دوران عمر یک انسان است را غنیمت شمارد.

رسولی افزود: دانشکده فنی و مهندسی شماره ۲ دارای سه انجمن علمی مکانیک، پزشکی و شیمی است که دانشجویان می‌توانند با عضویت در آنها به فعالیت‌های علمی و گروهی بپردازند.

وی ادامه داد: باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان دانشگاه آزاد اسلامی نیز با ارائه تسهیلات ویژه محل مناسب دیگری برای انجام فعالیت‌های علمی و پژوهشی است.

در بخش دیگر رضاحمیری رئیس اداره آموزش دانشکده فنی و مهندسی ۲ به ارائه مطالب و آئین نامه‌های آموزشی و انضباطی پرداخت و در پایان مدیران گروه‌های آموزشی این دانشکده به پرسش‌های دانشجویان پاسخ دادند.

کسب مدال نقره مسابقات تکواندو جوانان و بزرگسالان کشور توسط دانشجوی تربیت بدنی سما واحد تبریز

دانشجوی تربیت بدنی سما دانشگاه آزاد اسلامی تبریز مدال نقره و مقام نایب قهرمانی مسابقات تکواندو جوانان و بزرگسالان کشور را به خود اختصاص داد.

سمانه بنی آدم دانشجوی تربیت بدنی آموزشکده سما تبریز در بیست و یکمین دوره مسابقات تکواندو قهرمانی جوانان و بزرگسالان کشور شرکت و موفق به کسب مقام دوم کشوری این سری از مسابقات شد و مورد قدردانی رئیس فدراسیون تکواندو قرار گرفت.

در بخشی از این تقدیر نامه اظهار امیدواری شده است، ورزشکاران ایران اسلامی با استعانت از خصایص مولای متقیان حضرت علی(ع) و حضرت فاطمه(س) فداکاری، گذشت و استقامت و جوانمردی را در مسیر رسیدن به جایگاه قهرمانی الگوی خود قرار دهند.

این مسابقات با حضور ۳۴ ورزشکار از ۳۱ استان برگزار شد که دانشجوی سما تبریز در وزن هشتم به مقابل حریفان رفت و موفق به کسب نایب قهرمانی این سری از مسابقات شد.

صعود تیم کوهنوردی دانشجویان پسر دانشگاه آزاد اسلامی تبریز به قله قره بلله

تیم کوهنوردی دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی تبریز موفق به صعود قله قره بلله شدند.

تیم کوهنوردی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز این صعود را براساس برنامه مصوب خود انجام دادند و توانستند قله ۲ هزار ۵۸۴ متری قره بلله واقع در شهرستان شبستر را صعود کنند. محمدحسن کسای، میثم ارجمندی، مهدی سعادت، محمدحسین پژوهنده، حسین اصغری، فریدی حسینی کیا، حامد کوچی باغی، وفا نوری و علی سلمانی اقدم اعضای تیم کوهنوردی واحد تبریز را تشکیل می‌دهند.

مری گری تیم برعهده حسین جملران و سرپرستی آن با اسماعیل افخمی بود.

کسب مقام اول استانی تیم های تنیس روی میز و شطرنج توسط دانشگاه آزاد اسلامی تبریز

دانشگاه آزاد اسلامی تبریز مدال طلای مسابقات تنیس روی میز و شطرنج دانشجویان پسر استان آذربایجان شرقی را به خود اختصاص داد.

در مسابقات شطرنج دانشجویان پسر دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی، تیم واحد تبریز اول و تیم های واحد بناب و مرند به ترتیب دوم و سوم شدند.

فرزاد نویدی، سعید غنی افشرد، حسینعلی اسم حسینی، امیر بهاری دیزجی و علی حاجی لو اعضای تیم شطرنج واحد تبریز بودند و سعید غنی افشرد مربیگری و اسماعیل افخمی سرپرستی تیم را برعهده داشتند.

در مسابقات تنیس روی میز دانشجویان پسر دانشگاه آزاد اسلامی استان، تیم دانشگاه آزاد اسلامی تبریز اول، تیم های واحد بناب و میانه به ترتیب دوم و سوم شدند.

مهدی صادری (مقام دوم انفرادی)، مهدی حسین زاده (مقام اول انفرادی)، سعید رهنمای حقیقی، رضا داداش پور اعضای تیم واحد تبریز بودند و حسین هاشم زاده فرهنگ مربی و اسماعیل افخمی سرپرستی تیم را برعهده داشتند. مسابقات تنیس روی میز و شطرنج دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی به میزبانی واحد بناب برگزار شد.